

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 LISTOPADA, 2006

Dzisiejsza Liturgia Słowa mówi o ludzkiej ofiarności. Ofiarować z tego, co jest konieczne do życia, może tylko ten, kto sam oddał się w ręce. Takiej całkowitej Ofiary uczy nas Jezus Chrystus, który siebie samego oddał dla zgładzenia grzechów. Prawdziwej ofiary uczy nas też wdowa wspomagająca proroka Eliasza i wdowa oddająca na jałmużnę całe swoje utrzymanie. Sprawując Ofiarę Eucharystyczną, uczmy się składać w ofierze samych siebie.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 12 listopada

14:00 – + Eugeniusz Bara (9 rocz. śmierci) – *żona z rodziną*

16:30 – O Boże błóg. dla Sebastiana Łaski w 19 rocz. urodzin – *dziadkowie*

Niedziela, 19 listopada

14:00 – + Elżbieta Siwik – *mąż z dzieci*

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

SŁOWO NA NIEDZIELĘ

Wdowieństwo zasługuje na uwagę, bo przecież jest doświadczeniem życia boleśnie pozbawionego tej pełni, którą niosło pożycie małżeńskie. Chrystus zdawał sobie sprawę z trudów wdowiego życia. Odczytał ten trud także na zapłakanej twarzy wdowy z Naim, która właśnie uczestniczyła w pogrzebie swojego jedyne go syna. Współczucie dla wdowy kazało Mu wskrzesić jedyną jej podporę. W czytanej dzisiaj Ewangelii słyszymy Jezusa grożącego uczonym w Piśmie za to, że objadają domy wdów, a więc nadużywają ich gościnności i pobożności. Wkrótce potem Jezus wychwala zauważony czyn ubogiej wdowy, która do świątynnej skarby wrzuciła dwa pieniążki, czyli jeden grosz, co zresztą było wszystkim, co miała na swe utrzymanie. Gdy kształtowało się życie wspólnotowe młodego Kościoła, wdowy znajdowały w jego strukturze swoje odrębne miejsce. Wdowy, pełnią dzisiaj w Kościele ważną rolę. Niejednokrotnie pozostawanie w życiowej samotności zbliża je bardziej do życia modlitewnego i sakramentalnego. Swoją samotność głębiej zakorzeniają w Bogu. To właśnie wdowy stanowią duży procent tych, którzy pojawiają się w kościelnych nawach w dni powszednie. Jest w nich wtedy coś z prorokini Anny, która służyła. Wdowy częściej niż inni podejmują różnorakie posługi na rzecz Kościoła czy parafii. To one w dużej mierze udzielają się w rozwiniętej dzisiaj działalności charytatywnej, dając Kościołowi potrzebującemu swój czas, swoje zdrowie i

często swój wdowi grosz. Grosz ów, nominalnie choćby najmniejszy, wielką bywa ofiarą, bo jest oddaniem nie z tego, co im zbywa, ale z tego, co jeszcze byłoby tak bardzo potrzebne. Wdowi grosz stanowi więc lekcję pogładową o praktycznie nieograniczonej ofiarności, ale tym samym także o głębokim zaufaniu Bożej Opatrzności. Na takie zaufanie zdobyła się wdowa z Sarepty, dzieląc swój mizerny pokarm z Eliaszem. Mimo konsumpcji pokarmu nie ubywało. Bóg nie pozwala zubożeć tym, którzy są zdolni do ofiar.

MSZA ŚW. W NORCROSS

Dzisiaj, 12 listopada zostanie odprawiona Msza św. o godz. 16:30 w Norcross.

SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA

W przyszłą niedzielę 19 listopada po Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.

PIELGRZYMKA

Pielgrzymka do Guadalupe, miejsca objawień Matki Bożej odbędzie się w dniach od 10 do 17 grudnia, 2006. W programie pielgrzymki: Uczestnictwo we Mszy św. z okazji 475 rocz. objawień Matki Bożej.

Zwiedzanie miasta Mexico oraz Teotihuacám (piramidy Słońca i Księżycy, następnie przejazd widokową trasą do Taxo, miasta znanego z kościoła Santa Prisca.

Wypoczynek w Acapulco.

Zgłoszenia proszę kierować do ks. Januszem.

DYŻUR KONSULARNY

W związku ze zmianami przepisów dotyczący wydawania paszportów, na prośbę Ambasady w Waszyngtonie w dniu 28 listopada w godz. od 17 do 20:00 w salce na dole przy tutejszej Parafii odbędzie się dyżur konsularny podczas którego można złożyć wniosek o wydanie paszportu polskiego.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli:

Lawrenceville – \$500.00

Norcross – \$226.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!

